DELIBERAÇÃO CBH ARAGUARI Nº 81, DE 18 DE MARÇO DE 2021.

Ad Referendum

Delibera a indicação de representante do
CBH Araguari para acompanhamento das
coletas de água no Rio Araguari junto à
empresa LD Celulose.

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI – CBH ARAGUARI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo seu Regimento Interno; e

Considerando a Deliberação na 2ª Assembleia Geral Extraordinária de 2020, ocorrida em

20 de agosto de 2020;

Considerando a Portaria IGAM nº 60, de 14 de novembro de 2019, que dispõe sobre

concessão de custeio e diárias.

DELIBERA

Art. 1º Aprova a indicação do conselheiro do CBH Araguari, do conselheiro, representante do

Trilhas Interpretativas, André Luiz Mendes Barcelos, para acompanhamento das coletas de água

no Rio Araguari junto à empresa LD Celulose

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Araguari – MG, 18 de março de 2021.

MAURÍCIO MARQUES SCALON
Secretário do CBH Araguari

BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS
Presidente do CBH Araguari